
Uchwała Nr XXVIII/.../14 

Rady Gminy Garbów 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/200/14 Rady Gminy Garbów z dnia 10 czerwca 

2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu na 

realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2209L Jastków – 

Sieprawice – Tomaszowice oraz nr 2208L Bogucin – Sługocin – Sieprawki tworzących 

ciąg komunikacyjny o długości 10,245 km” w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.  

  

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

   W § 1 uchwały Nr XXVII/200/14 Rady Gminy Garbów z dnia 10 czerwca 2014 r.                   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania 

pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2209L Jastków – Sieprawice – Tomaszowice oraz 

nr 2208L Bogucin – Sługocin – Sieprawki tworzących ciąg komunikacyjny o długości 

10,245 km” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, wyraża się zgodę na zwiększenie pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Garbów Powiatowi Lubelskiemu o kwotę 13.000,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy złotych). Nadaje się nowe brzmienie § 1 przedmiotowej 

uchwały jak niżej: 

  „ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2014 r. pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Garbów Powiatowi Lubelskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Przebudowa dróg powiatowych Nr 2209L Jastków – Sieprawice – Tomaszowice oraz 

nr 2208L Bogucin – Sługocin – Sieprawki tworzących ciąg komunikacyjny o długości 

10,245 km” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” do wysokości 401.944,50 zł (słownie: 

czterysta jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery złote 50/100). 

2. Szczegółowe zasady i terminy udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Garbów 

Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 określi umowa”. 

 

§ 2 

 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

 

§ 3 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 


